ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 февраля 2021 года No 80-пп

Иркутск

О внесении изменения в приложение 2 к Положению о порядке определения
объемов лесных насаждений, заготавливаемых на основании договоров

купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд граждан

В соответствии с Законом Иркутской области от 23 ноября 2020 года
№ 100-03 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О порядке и
нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд в
Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 2 к Положению о порядке определения
объемов лесных насаждений, заготавливаемых на основании договоров
купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд граждан,
утвержденному постановлением Правительства Иркутской области
от 9 июня 2017 года № 386-пп, изменение, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в общественно-политической газете «Областная»,
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 15 февраля 2021 года
№ 80-пп

«Приложение 2
к Положению о порядке определения объемов
лесных насаждений, заготавливаемых на
основании договоров купли-продажи лесных
насаждений для собственных нужд граждан

ПЛАНИРУЕМЫЙ РЕЗЕРВНЫЙ ОБЪЕМ ЛЕСНЫХ НАСАЖДЕНИЙ,
ЗАГОТАВЛИВАЕМЫХ НА ОСНОВАНИИ ДОГОВОРОВ

КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЛЕСНЫХ НАСАЖДЕНИЙ ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ
НУЖД ГРАЖДАН Н А _____________ГОД

Объем древесины, планируемый к заготовке для целей строительства
жилого дома и строительства жилого дома с индивидуальным гаражом,
хозяйственными постройками, иными вспомогательными для жилого

дома сооружениями, тыс. куб. м

Всего: в т.н. по хвойному хозяйству

1 2

Заместитель Губернатора Иркутской
области